
 

1 

 

 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΑΛΙΕΙΑΣ 
Ταχ. Διεύθυνση: 26ης Οκτωβρίου 64 
                             546 27 Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ε. Γιασεμή 
Τηλέφωνο: 2313-330394 
Fax: 2313-330044 
Email: E.Giasemi@pkm.gov.gr 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο  
Αγροτικής Ανάπτυξης 

 
Θεσσαλονίκη, 19 Νοεμβρίου 2019 
Αρ. Πρωτ: 725493(2191) 

 

 
ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών 

 

ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014–2020» στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής 

αιτήσεων στήριξης στο υπομέτρο 6.3» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010), όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 226/Α'/27-12-

2010), όπως κάθε φορά ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265). 

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σημείο 8.2.6 

«Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φορά ισχύει. 

5. Την αρ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αρ. 1065/19-4-2016 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση 

διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 

2014–2020» (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016), όπως κάθε φορά ισχύει. 

7. Την αρ. 160/9-1-2019 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη 

μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 

2020» (ΦΕΚ 18/Β/2019), όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. Την αρ. 2545/17-10-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-

2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. … Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» (ΦΕΚ 3447/Β/25-

10-2016). 

mailto:E.Giasemi@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

2 

 

9. Την αρ. 592/23-1-2019 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών 

Πόρων ««1η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο 

Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020» όπως κάθε φορά ισχύει. 

10. Την αρ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.2482/03-09-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Ορισμός 

Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες Κεντρικής 

Μακεδονίας» (ΦΕΚ 708/Υ.Ο.Δ.Δ./09-09-2019). 

11. Την αρ. οικ.602161(8148)/25-09-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ’» (ΦΕΚ 3745/Β΄/10-10-2019). 

12. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 

γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους 

στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα Διαχείρισης 

και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης στο υπομέτρο 6.3. 

13. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. 436369(1392)/09-07-2019 

(ΑΔΑ: ΩΙ4Ξ7ΛΛ-ΩΔΦ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας επί των αιτήσεων στήριξης, όπως 

αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων 

διοικητικών ελέγχων) της αρ. 725435(2190)/19-11-2019 Απόφασης του Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής 

Οικονομίας Κεντρικής Μακεδονίας. 

14. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

 

Άρθρο 1 

1. Την ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014 - 2020 των 

παραδεκτών πράξεων που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 

2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε 5.992.000 € ( βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα χρηματοδοτηθεί από 

την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων: 

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης 

πράξης και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται στο επιχειρηματικό τους σχέδιο, όπως 

αυτό έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα τέσσερα (4) 

έτη. 

4. Σε περίπτωση τεκμηριωμένης αδυναμίας εκτέλεσης ή τήρησης των όρων της απόφασης ένταξης της πράξης, ο 

δικαιούχος μπορεί να ανακαλέσει την απόφαση ένταξης πράξης στο σημείο που τον αφορά, όπως αυτή 

διαμορφώθηκε μετά το διοικητικό έλεγχο και συνεπεία της οποίας η αντίστοιχη πράξη περιλαμβάνεται στην 

παρούσα απόφαση, οποιαδήποτε στιγμή πριν τη λήξη του εγκεκριμένου χρονοδιαγράμματος υλοποίησης, μέσω 

υποβολής αιτήματος στο οποίο αναλύονται οι λόγοι αδυναμίας εκτέλεσης της πράξης σύμφωνα με τους όρους 

ένταξής της, κατ’ εφαρμογή της παραγράφου 1.1 του άρθρου 19 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης όπως κάθε 

φορά ισχύει.  

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

3 

 

 

Άρθρο 2 

Δεσμεύσεις και Υποχρεώσεις  

Κάθε δικαιούχος με την ένταξή του στο υπομέτρο 6.3, αναλαμβάνει τις δεσμεύσεις και υποχρεώσεις που αφορούν 

στην υλοποίηση επιχειρηματικού σχεδίου για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων και την επαγγελματική 

εξέλιξη του/της σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα που περιλαμβάνεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτά 

έχουν υποβληθεί από το/τη δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. Ειδικότερα κάθε 

δικαιούχος αναλαμβάνει να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις και υποχρεώσεις μέχρι την ολοκλήρωση και την ορθή 

υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές προθεσμίες επίτευξής τους: 

1. Ο δικαιούχος να διατηρήσει την ιδιότητα του επαγγελματία αγρότη μέχρι την ολοκλήρωση και την ορθή 

υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. 

2. Ο αρχηγός της γεωργικής εκμετάλλευσης να διατηρήσει αυτήν την ιδιότητά του έως την ολοκλήρωση και την 

ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. 

3. Να διατηρήσει τα αγροτεμάχια της γεωργικής εκμετάλλευσής του/της στην ευρύτερη περιοχή του τόπου της 

μόνιμης κατοικίας του/της δικαιούχου. Αγροτεμάχια εκτός της ευρύτερης περιοχής δεν γίνονται αποδεκτά από 

το μέτρο. 

4. Ο δικαιούχος να διατηρήσει τον τόπο μόνιμης κατοικίας του σε περιοχή εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 έως την 

ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου 

5. Κατά την υλοποίηση του επιχειρηματικού του σχεδίου να μην εμπίπτει σε κάποιες από τις αποκλειόμενες 

κατηγορίες του άρθρου 9 της Πρόσκλησης και να τηρεί τους όρους επιλεξιμότητας των άρθρων 7 και 8 της 

Πρόσκλησης που έχουν εφαρμογή κατά την υλοποίηση και ορθή εκτέλεση του επιχειρηματικού σχεδίου 

λαμβάνοντας υπόψη την παράγραφο 1.2 του άρθρου 21 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης.  

6. Να υλοποιήσει επιχειρηματικό σχέδιο για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων του/της 

συμπεριλαμβανομένης της απόκτησης επαρκούς επαγγελματικής ικανότητας, εφόσον απαιτείται, όπως αυτό έχει 

υποβληθεί από τον/την δικαιούχο στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και διαμορφωθεί 

κατά το διοικητικό έλεγχο, προκειμένου να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις/υποχρεώσεις: 

 

 

 

Κατ’ έτος (και ανελλιπώς καθ΄ όλη τη διάρκεια του επιχειρηματικού σχεδίου, όπως αυτό έχει υποβληθεί 

από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο): 

6.1. Να υποβάλει Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης στον ΟΠΕΚΕΠΕ. 

6.2. Να διατηρεί τουλάχιστον την αρχική παραγωγική δυναμικότητα της εκμετάλλευσης (σε όρους τυπικής 

απόδοσης) με την οποία εγκρίθηκε για το Υπομέτρο 6.3 Συνεπώς δεν πρέπει, κατά τη διάρκεια του 

επιχειρηματικού του σχεδίου η τυπική απόδοση της εκμετάλλευσης να πέσει κάτω από εκείνη του έτους 

αναφοράς της Πρόσκλησης. 

6.3. Να υποβάλλει κατ’ έτος στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. φορολογική δήλωση.  

6.4. Να διατηρήσει τη βαθμολογία που επιτυγχάνει βάσει των κριτηρίων επιλογής σε επίπεδο τουλάχιστον ίσο 

εκείνου του επιπέδου της βαθμολογίας της πρώτης σε κατάταξη επιλέξιμης αίτησης του επικαιροποιημένου 

πίνακα της παραγράφου 14.2 του άρθρου 16 της Πρόσκλησης. Στην περίπτωση που δεν υπάρχουν 

επιλέξιμες αιτήσεις στον προαναφερόμενο πίνακα, να διατηρήσει την βαθμολογία που επιτυγχάνει σε 

επίπεδο τουλάχιστον ίσο εκείνου της ελάχιστης επιλέξιμης βαθμολογίας, κατά την υλοποίηση και ως την 

ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου.  

 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

4 

 

Εντός χρονικής περιόδου 18 μηνών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης 

6.5. Να αποκτήσει άδεια προέγκρισης εγκατάστασης για πτηνοκτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις, όπου απαιτείται. 

 

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τους 36 μηνών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης 

6.6. Ο δικαιούχος να αποκτήσει επαρκή επαγγελματικά προσόντα, εφόσον δεν τα διαθέτει.  

 

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη από την ημερομηνία ένταξης (έως την 

ολοκλήρωση του επιχειρηματικού σχεδίου) 

6.7. Να αναπτύξει τη γεωργική του/της εκμετάλλευση, ώστε αυτή να αποκτήσει τον προσανατολισμό 

παραγωγής που αναφέρεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από το 

δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

6.8. Να επιτύχει την αύξηση της συνολικής παραγωγικής δυναμικότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης (σε 

όρους τυπικής απόδοσης) τουλάχιστον κατά ποσοστό ίσο με 15%, σε σχέση με την αρχική κατάσταση αλλά 

και τα λοιπά μεγέθη που προσδιορίζονται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο όπως αυτά έχουν υποβληθεί 

από το/τη δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

6.9. Να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης πτηνοκτηνοτροφικής εκμετάλλευσης, όπου απαιτείται, η οποία να 

καλύπτει τη δυναμικότητα της εκμετάλλευσης. 

6.10. Να υποβάλλει αίτηση καταβολής τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μετά τη συμπλήρωση του τρίτου 

έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξής του/της και σε κάθε περίπτωση όχι αργότερα 

από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξής του/της, συνοδευόμενη από τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 22 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης, εντός καταληκτικής 

προθεσμίας τεσσάρων (4) ετών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξής του/της. 

7. Να αποδέχεται και να διευκολύνει ελέγχους και ενέργειες για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της ορθής 

υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου, την επίτευξη των συναφών δεσμεύσεων και υποχρεώσεων και την 

τήρηση της εθνικής ή κοινοτικής νομοθεσίας και ειδικά να αποδέχεται και να διευκολύνει επιτόπιους ελέγχους 

ή επισκέψεις που πραγματοποιούν Εθνικά και Κοινοτικά Όργανα, προσκομίζοντας οποιοδήποτε στοιχείο που 

αφορά την εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί. 

8. Να ενημερώνει έγκαιρα και ορθά τις αρμόδιες υπηρεσίες σχετικά με την πορεία υλοποίησης της πράξης, 

αποστέλλοντας όλα τα σχετικά έγγραφα που αφορούν στη φυσική και οικονομική υλοποίηση της πράξης όπως 

και να λαμβάνει τις σχετικές εγκρίσεις και να συμμορφώνεται προς τις υποδείξεις των αρμοδίων υπηρεσιών. 

9. Να αποδέχεται πρόσκληση συμμετοχής σε ενέργειες που διεξάγονται για συλλογή λογιστικών στοιχείων όσον 

αφορά εισοδήματα και οικονομική λειτουργία των γεωργικών εκμεταλλεύσεων (έρευνα για τη διάθρωση των 

γεωργικών εκμεταλλεύσεων) ή για συλλογή δεδομένων και άλλων πληροφοριών που αφορούν την αξιολόγηση 

του ΠΑΑ 2014-2020. 

10. Να αποδέχεται τη συμπερίληψή του στο κατάλογο των πράξεων του ΠΑΑ που δημοσιοποιεί η ΕΥΔ ΠΑΑ ή η 

Περιφέρεια με στοιχεία όπως η ονομασία του δικαιούχου, ημερομηνία έναρξης και λήξης, συνολική δαπάνη και 

Περιφέρεια. 

11. Να τηρεί τις ανωτέρω αναφερόμενες δεσμεύσεις από την επίτευξή τους και μέχρι την εξακρίβωση της 

ολοκλήρωσης και της ορθής υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου και σε κάθε περίπτωση μέχρι την 

καταβολή της τελευταίας δόσης πληρωμής καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές προθεσμίες επίτευξής 

τους.  

 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

5 

 

 

Άρθρο 3 

Παρακολούθηση και υλοποίηση 

1. Η Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας έχει την γενικότερη 

ευθύνη και εποπτεία της οργάνωσης, εφαρμογής και παρακολούθησης του υπομέτρου 6.3 

2. Η παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επιχειρηματικού σχεδίου κάθε δικαιούχου 

γίνεται από την Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας (ΔΑΟΑ) της αρμόδιας Μητροπολιτικής Ενότητας 

Θεσσαλονίκης και των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) των αρμοδίων 

Περιφερειακών Ενοτήτων Ημαθίας, Κιλκίς, Πέλλας, Πιερίας, Σερρών και Χαλκιδικής 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 21, 22, 23 της αρ. 592/23-1-2019 

Πρόσκλησης. 

 

Άρθρο 4 

Διαδικασία χορήγησης της στήριξης,  

1. Αρμόδιος φορέας πληρωμών είναι ο ΟΠΕΚΕΠΕ. 

2. Η δημόσια οικονομική ενίσχυση που θα λάβει κάθε δικαιούχος για την υλοποίηση των υποχρεώσεων που 

αναλαμβάνει με την ένταξή του/της στο υπομέτρο ανέρχεται σε 14.000 € και περιλαμβάνεται για κάθε δικαιούχο 

στο Παράρτημα της παρούσας. 

3. Το Μέτρο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.). Η 

χρηματοδοτική συνδρομή του Ε.Γ.Τ.Α.Α. χορηγείται σύμφωνα με το χρηματοδοτικό σχέδιο του Υπομέτρου 6.3 

του Π.Α.Α. 2014 – 2020, όπως ισχύει κάθε φορά, σε συμφωνία με τα οριζόμενα στον Καν (ΕΚ) 1305/2013 και 

στον Καν. (ΕΚ) 1303/2013. 

4. Η οικονομική στήριξη καταβάλλεται σε δύο (2) δόσεις: 

4.1. Η α’ δόση (70% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται στους δικαιούχους μετά την απόφαση 

ένταξής τους. 

4.2. Η β’ δόση (30% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται σε κάθε δικαιούχο μετά την ολοκλήρωση 

και ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού του/της σχεδίου και σε κάθε περίπτωση το αργότερο εντός πέντε 

(5) ετών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης, εφόσον ο/η δικαιούχος αποκτήσει τις προϋποθέσεις 

και εκπληρώσει τους δεσμευτικούς στόχους του επιχειρηματικού του/της σχεδίου που απαιτούνται για την 

καταβολή της δεύτερης δόσης, όπως αυτοί προσδιορίζονται στην παρούσα απόφαση ένταξης. 

4.3. Η αίτηση καταβολής της τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μπορεί να υποβληθεί μετά τη συμπλήρωση 

του τρίτου έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης και σε κάθε περίπτωση όχι αργότερα 

από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξης. Με την υποβολή της δεύτερης αίτησης 

πληρωμής ξεκινά η διαδικασία πιστοποίησης της ορθής εφαρμογής του επιχειρηματικού σχεδίου και 

ολοκλήρωσης της πράξης. 

4.4. Η υποβολή αιτήματος πληρωμής δεύτερης δόσης μετά την παρέλευση τεσσάρων ετών από την έκδοση της 

απόφασης ένταξης, θεωρείται αθέτηση των όρων και προϋποθέσεων και επιβάλλονται αυτά που 

προβλέπονται σχετικά με την παρακολούθηση της εφαρμογής και την εφαρμογή κυρώσεων στα άρθρα 21 

και 30 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. Εξαιρούνται οι περιπτώσεις μη υποβολής για λόγους ανωτέρας 

βίας ή εξαιρετικών περιστάσεων και μόνον εφόσον ο δικαιούχος έχει προβεί σε έγγραφη ενημέρωση της 

ΔΑΟΚ εντός δεκαπέντε εργάσιμων ημερών από τη στιγμή που είναι σε θέση να πράξει αναλόγως.  

5. Η διαδικασία για την πληρωμή κάθε δικαιούχου γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα οριζόμενα στα άρθρα 22, 23 

και 24 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

6 

 

Άρθρο 5 

Τροποποίηση – μεταβολή πράξης 

1. Το επιχειρηματικό σχέδιο του/της δικαιούχου δύναται να τροποποιηθεί έως και δύο (φορές) ή να μεταβληθεί 

κατά τη διάρκεια υλοποίησής του με αίτηση του/της δικαιούχου ή από τη ΔΑΟΚ με σχετική ενημέρωση του/της 

δικαιούχου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης.  

2. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη του αιτήματος τροποποίησης / μεταβολής δεν επηρεάζονται βασικά 

στοιχεία της παρούσας απόφασης ένταξης δεν χρειάζεται τροποποίηση αυτής. 

3. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη των τροποποιήσεων προκύπτει ότι αλλάζουν βασικά στοιχεία της 

παρούσας, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 20 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης, τότε αυτή πρέπει 

να τροποποιείται.  

 

Άρθρο 6 

Έλεγχοι 

1. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτημάτων πληρωμής διενεργείται από τις ΔΑΟΚ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 

άρθρο 23 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

2. Η ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 είναι υπεύθυνη για την οργάνωση και τον καθορισμό όλων των διαδικασιών που 

σχετίζονται με τους επιτόπιους ελέγχους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 27 και 28 της αρ. 592/23-1-2019 

Πρόσκλησης. 

 

Άρθρο 7 

Κυρώσεις 

1. Εφόσον κατά την διάρκεια των ελέγχων και εν γένει κατά τη διάρκεια παρακολούθησης της υλοποίησης των 

πράξεων, διαπιστωθούν σοβαρές παρατυπίες, ήτοι: α) αθέτηση των συμβατικών υποχρεώσεων, β) μη 

συμμόρφωση με ενδεχόμενες συστάσεις, γ) αθέτηση των όρων επιλεξιμότητας και των δεσμεύσεων του 

θεσμικού πλαισίου, δ) μη ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου, ε) δήλωση ψευδών ή ανακριβών 

στοιχείων προκειμένου οι δικαιούχοι να ενταχθούν στο υπομέτρο και να λάβουν τις ενισχύσεις του ή μη δήλωση 

των απαραιτήτων στοιχείων λόγω αμέλειας ή τεχνητή δημιουργία των προϋποθέσεων που απαιτούνται για την 

καταβολή της ενίσχυσης με στόχο να αποκομίσουν οφέλη αντίθετα με τους στόχους των δράσεων, στ) μη 

υποβολή αίτησης πληρωμής β’ δόσης εντός των τιθέμενων προθεσμιών, χωρίς να συντρέχει περίπτωση 

ανώτερης βίας ή εξαιρετικής περίστασης και ζ) επιθυμία οικειοθελούς αποδέσμευσης, επιβάλλονται με Απόφαση 

του Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας, μετά από πρόταση της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Αλιείας Π.Κ.Μ., οι κατά περίπτωση κυρώσεις των άρθρων 30 και 32 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

2. Δεν επιβάλλονται διοικητικές κυρώσεις όταν η μη συμμόρφωση οφείλεται σε ανωτέρα βία, εξαιρετικές 

περιστάσεις, προφανή σφάλματα τα οποία αναγνωρίζει η αρμόδια αρχή, σφάλμα της αρμόδιας αρχής ή άλλης 

αρχής και εφόσον το σφάλμα δεν μπορούσε να εντοπιστεί εύλογα από το πρόσωπο το οποίο αφορά η διοικητική 

κύρωση και όταν η αρμόδια αρχή πεισθεί ότι το συγκεκριμένο πρόσωπο δεν ευθύνεται για τη μη συμμόρφωση 

προς τις υποχρεώσεις. 

3. Σε περίπτωση που από τη διασταύρωση των δηλούμενων στοιχείων με τα επίσημα στοιχεία του Κράτους και 

λοιπών Δημόσιων Υπηρεσιών, ιδιαιτέρως δε με τα στοιχεία του Ολοκληρωμένου Συστήματος Διαχείρισης και 

Ελέγχου (ΟΣΔΕ) και των λοιπών μητρώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, του TAXIS, 

των ασφαλιστικών οργανισμών, του Εθνικού Δημοτολογίου, του Εθνικού Κτηματολογίου, των οργανισμών 

κοινής ωφέλειας, προκύψει ότι δεν πληρούνται είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης 

είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας δικαιούχου εκδίδεται απόφαση απένταξης δικαιούχου από τον 

Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας, μετά από εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

7 

 

Αλιείας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. Σε αυτήν την περίπτωση τυχόν καταβληθέντα ποσά θα 

αναζητούνται ως αχρεωστήτως καταβληθέντα. 

 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ 

και να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και στις έδρες της ΔΑΟΑ Μ.Ε. Θεσσαλονίκης 

και των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων Ημαθίας, Κιλκίς, Πέλλας, Πιερίας, Σερρών και Χαλκιδικής. 

 

 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΚΜ 

 

 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΑΤΟΣ 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

 

Προς ενέργεια: 

1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος) 

2. Μητροπολιτική Ενότητα Θεσσαλονίκης 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας 

3. Περιφερειακές Ενότητες Ημαθίας, Κιλκίς, Πέλλας, Πιερίας, Σερρών και Χαλκιδικής 

Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

4. ΥΠΑΑΤ - ΕΥΕ ΠΑΑ 

 

 

 

Προς κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας ΠΚΜ 

2. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών Π.Ε. 

3. Γραφείο Γενικής Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

8 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

1 Γ3ΜΓΕ-00005 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 19/11/2019 56,54 14.000,00 € 14.000,00 € 

2 Γ3ΜΓΕ-00009 ΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 69,13 14.000,00 € 14.000,00 € 

3 Γ3ΜΓΕ-00031 ΚΟΛΥΒΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19/11/2019 58,00 14.000,00 € 14.000,00 € 

4 Γ3ΜΓΕ-00044 ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 57,63 14.000,00 € 14.000,00 € 

5 Γ3ΜΓΕ-00061 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 19/11/2019 66,61 14.000,00 € 14.000,00 € 

6 Γ3ΜΓΕ-00167 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 19/11/2019 68,75 14.000,00 € 14.000,00 € 

7 Γ3ΜΓΕ-00196 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 19/11/2019 59,51 14.000,00 € 14.000,00 € 

8 Γ3ΜΓΕ-00205 ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 68,63 14.000,00 € 14.000,00 € 

9 Γ3ΜΓΕ-00207 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 19/11/2019 62,86 14.000,00 € 14.000,00 € 

10 Γ3ΜΓΕ-00209 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 19/11/2019 54,75 14.000,00 € 14.000,00 € 

11 Γ3ΜΓΕ-00217 ΚΑΛΛΙΓΑ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 52,58 14.000,00 € 14.000,00 € 

12 Γ3ΜΓΕ-00219 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 63,99 14.000,00 € 14.000,00 € 

13 Γ3ΜΓΕ-00227 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 68,97 14.000,00 € 14.000,00 € 

14 Γ3ΜΓΕ-00246 ΚΟΥΚΚΗΣ ΕΥΑΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 55,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

15 Γ3ΜΓΕ-00248 ΣΥΓΚΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 52,30 14.000,00 € 14.000,00 € 

16 Γ3ΜΓΕ-00249 ΕΚΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 59,72 14.000,00 € 14.000,00 € 

17 Γ3ΜΓΕ-00257 ΓΙΛΤΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 19/11/2019 56,10 14.000,00 € 14.000,00 € 

18 Γ3ΜΓΕ-00268 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 64,12 14.000,00 € 14.000,00 € 

19 Γ3ΜΓΕ-00287 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 59,08 14.000,00 € 14.000,00 € 

20 Γ3ΜΓΕ-00294 ΑΝΤΣΕΒΣΚΑ ΜΠΙΛΙΑΝΑ ΙΒΑΝ 19/11/2019 65,66 14.000,00 € 14.000,00 € 

21 Γ3ΜΓΕ-00302 ΤΑΝΟΥΡΗΣ ΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 61,60 14.000,00 € 14.000,00 € 

22 Γ3ΜΓΕ-00308 ΧΑΤΖΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19/11/2019 60,86 14.000,00 € 14.000,00 € 

23 Γ3ΜΓΕ-00309 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 64,64 14.000,00 € 14.000,00 € 

24 Γ3ΜΓΕ-00310 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 19/11/2019 53,81 14.000,00 € 14.000,00 € 

25 Γ3ΜΓΕ-00318 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 62,87 14.000,00 € 14.000,00 € 

26 Γ3ΜΓΕ-00320 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 74,70 14.000,00 € 14.000,00 € 

27 Γ3ΜΓΕ-00321 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 71,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

28 Γ3ΜΓΕ-00341 ΠΑΝΤΑΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 76,62 14.000,00 € 14.000,00 € 

29 Γ3ΜΓΕ-00348 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 71,25 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

9 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

30 Γ3ΜΓΕ-00375 ΒΟΥΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 58,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

31 Γ3ΜΓΕ-00388 ΤΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 64,62 14.000,00 € 14.000,00 € 

32 Γ3ΜΓΕ-00389 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ 19/11/2019 55,40 14.000,00 € 14.000,00 € 

33 Γ3ΜΓΕ-00391 ΔΑΝΑΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 19/11/2019 52,12 14.000,00 € 14.000,00 € 

34 Γ3ΜΓΕ-00412 ΔΟΥΜΟΣ ΜΕΘΟΔΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 77,82 14.000,00 € 14.000,00 € 

35 Γ3ΜΓΕ-00414 ΦΟΥΔΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 62,75 14.000,00 € 14.000,00 € 

36 Γ3ΜΓΕ-00440 ΜΑΛΙΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 19/11/2019 68,25 14.000,00 € 14.000,00 € 

37 Γ3ΜΓΕ-00444 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 74,64 14.000,00 € 14.000,00 € 

38 Γ3ΜΓΕ-00571 ΚΟΤΣΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 73,05 14.000,00 € 14.000,00 € 

39 Γ3ΜΓΕ-00679 ΜΑΣΛΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 51,80 14.000,00 € 14.000,00 € 

40 Γ3ΜΓΕ-00682 ΚΕΡΜΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 19/11/2019 59,32 14.000,00 € 14.000,00 € 

41 Γ3ΜΓΕ-00698 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 19/11/2019 51,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

42 Γ3ΜΓΕ-00709 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 19/11/2019 50,86 14.000,00 € 14.000,00 € 

43 Γ3ΜΓΕ-00718 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 19/11/2019 60,33 14.000,00 € 14.000,00 € 

44 Γ3ΜΓΕ-00725 ΒΑΣΒΑΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/11/2019 52,50 14.000,00 € 14.000,00 € 

45 Γ3ΜΓΕ-00731 ΚΑΤΣΟΥΦΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19/11/2019 55,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

46 Γ3ΜΓΕ-00732 ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 19/11/2019 53,73 14.000,00 € 14.000,00 € 

47 Γ3ΜΓΕ-00733 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19/11/2019 57,72 14.000,00 € 14.000,00 € 

48 Γ3ΜΓΕ-00739 ΒΑΣΙΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 63,56 14.000,00 € 14.000,00 € 

49 Γ3ΜΓΕ-00740 ΚΟΥΛΟΥΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 19/11/2019 69,67 14.000,00 € 14.000,00 € 

50 Γ3ΜΓΕ-00747 ΚΥΡΙΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 56,04 14.000,00 € 14.000,00 € 

51 Γ3ΜΓΕ-00752 ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19/11/2019 54,18 14.000,00 € 14.000,00 € 

52 Γ3ΜΓΕ-00756 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 50,44 14.000,00 € 14.000,00 € 

53 Γ3ΜΓΕ-00758 
ΜΟΥΤΖΙΓΙΑΝΝΗ ΑΓΚΝΙΕΣΚΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΟΦΟΚΛΗΣ 19/11/2019 58,97 14.000,00 € 14.000,00 € 

54 Γ3ΜΓΕ-00759 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19/11/2019 54,70 14.000,00 € 14.000,00 € 

55 Γ3ΜΓΕ-00761 ΤΟΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 51,82 14.000,00 € 14.000,00 € 

56 Γ3ΜΓΕ-00763 ΝΤΑΛΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 67,54 14.000,00 € 14.000,00 € 

57 Γ3ΜΓΕ-00775 ΣΟΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 50,89 14.000,00 € 14.000,00 € 

58 Γ3ΜΓΕ-00776 ΤΣΑΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/11/2019 51,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

59 Γ3ΜΓΕ-00777 ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 63,26 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

10 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

60 Γ3ΜΓΕ-00798 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 65,90 14.000,00 € 14.000,00 € 

61 Γ3ΜΓΕ-00807 ΙΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19/11/2019 53,65 14.000,00 € 14.000,00 € 

62 Γ3ΜΓΕ-00852 ΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 57,64 14.000,00 € 14.000,00 € 

63 Γ3ΜΓΕ-00866 ΠΕΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 61,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

64 Γ3ΜΓΕ-00879 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 63,35 14.000,00 € 14.000,00 € 

65 Γ3ΜΓΕ-00884 ΚΟΥΒΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 71,55 14.000,00 € 14.000,00 € 

66 Γ3ΜΓΕ-00917 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 71,40 14.000,00 € 14.000,00 € 

67 Γ3ΜΓΕ-00923 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 67,86 14.000,00 € 14.000,00 € 

68 Γ3ΜΓΕ-00928 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 19/11/2019 69,72 14.000,00 € 14.000,00 € 

69 Γ3ΜΓΕ-00937 ΤΕΧΟΒΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 51,56 14.000,00 € 14.000,00 € 

70 Γ3ΜΓΕ-00942 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 19/11/2019 64,62 14.000,00 € 14.000,00 € 

71 Γ3ΜΓΕ-00947 ΤΑΓΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 58,68 14.000,00 € 14.000,00 € 

72 Γ3ΜΓΕ-00953 ΓΚΟΥΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 63,18 14.000,00 € 14.000,00 € 

73 Γ3ΜΓΕ-00954 ΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ 19/11/2019 65,07 14.000,00 € 14.000,00 € 

74 Γ3ΜΓΕ-00955 ΜΗΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 19/11/2019 54,99 14.000,00 € 14.000,00 € 

75 Γ3ΜΓΕ-00957 ΚΟΥΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 50,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

76 Γ3ΜΓΕ-00958 ΚΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 63,09 14.000,00 € 14.000,00 € 

77 Γ3ΜΓΕ-00961 ΔΕΡΜΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 55,97 14.000,00 € 14.000,00 € 

78 Γ3ΜΓΕ-00965 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 63,10 14.000,00 € 14.000,00 € 

79 Γ3ΜΓΕ-00968 ΑΓΙΑΝNΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 19/11/2019 68,36 14.000,00 € 14.000,00 € 

80 Γ3ΜΓΕ-01017 ΔΟΥΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19/11/2019 64,14 14.000,00 € 14.000,00 € 

81 Γ3ΜΓΕ-01023 ΠΕΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 19/11/2019 53,07 14.000,00 € 14.000,00 € 

82 Γ3ΜΓΕ-01027 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 19/11/2019 59,85 14.000,00 € 14.000,00 € 

83 Γ3ΜΓΕ-01040 ΤΖΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 50,62 14.000,00 € 14.000,00 € 

84 Γ3ΜΓΕ-01043 ΤΑΝΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 57,33 14.000,00 € 14.000,00 € 

85 Γ3ΜΓΕ-01048 ΓΙΟΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 75,18 14.000,00 € 14.000,00 € 

86 Γ3ΜΓΕ-01056 ΚΥΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 55,13 14.000,00 € 14.000,00 € 

87 Γ3ΜΓΕ-01067 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 51,06 14.000,00 € 14.000,00 € 

88 Γ3ΜΓΕ-01096 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 56,87 14.000,00 € 14.000,00 € 

89 Γ3ΜΓΕ-01174 ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 53,85 14.000,00 € 14.000,00 € 

90 Γ3ΜΓΕ-01177 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19/11/2019 60,44 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

11 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

91 Γ3ΜΓΕ-01198 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/11/2019 61,93 14.000,00 € 14.000,00 € 

92 Γ3ΜΓΕ-01204 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 63,15 14.000,00 € 14.000,00 € 

93 Γ3ΜΓΕ-01275 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 50,50 14.000,00 € 14.000,00 € 

94 Γ3ΜΓΕ-01282 ΛΥΚΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19/11/2019 63,31 14.000,00 € 14.000,00 € 

95 Γ3ΜΓΕ-01294 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 54,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

96 Γ3ΜΓΕ-01296 ΓΚΟΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 58,32 14.000,00 € 14.000,00 € 

97 Γ3ΜΓΕ-01306 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 56,23 14.000,00 € 14.000,00 € 

98 Γ3ΜΓΕ-01311 ΓΚΙΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 19/11/2019 56,28 14.000,00 € 14.000,00 € 

99 Γ3ΜΓΕ-01327 ΧΑΤΣΑΝΤΟΥΡΙΑΝ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ 19/11/2019 58,64 14.000,00 € 14.000,00 € 

100 Γ3ΜΓΕ-01333 ΤΡΑΪΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 76,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

101 Γ3ΜΓΕ-01342 ΔAΣKAΛOΠOYΛOΣ IΩANNHΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19/11/2019 53,39 14.000,00 € 14.000,00 € 

102 Γ3ΜΓΕ-01356 ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 19/11/2019 67,59 14.000,00 € 14.000,00 € 

103 Γ3ΜΓΕ-01360 KATΣIPMAΣ ΟΡΦΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 61,43 14.000,00 € 14.000,00 € 

104 Γ3ΜΓΕ-01364 ΜΠΑΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 65,52 14.000,00 € 14.000,00 € 

105 Γ3ΜΓΕ-01369 ΒΑΡΔΑΡΕΤΖΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 55,33 14.000,00 € 14.000,00 € 

106 Γ3ΜΓΕ-01383 ΠΟΠΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19/11/2019 60,27 14.000,00 € 14.000,00 € 

107 Γ3ΜΓΕ-01399 ΔEMEΛH AΣHMINA ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 50,14 14.000,00 € 14.000,00 € 

108 Γ3ΜΓΕ-01474 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 19/11/2019 54,74 14.000,00 € 14.000,00 € 

109 Γ3ΜΓΕ-01492 ΖΕΚΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 54,34 14.000,00 € 14.000,00 € 

110 Γ3ΜΓΕ-01493 ΔΑΡΜΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 19/11/2019 57,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

111 Γ3ΜΓΕ-01494 ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ ΑΣΑΝΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 57,52 14.000,00 € 14.000,00 € 

112 Γ3ΜΓΕ-01527 ΒΑΗ IΩANNA ΒΑΗΣ 19/11/2019 51,00 14.000,00 € 14.000,00 € 

113 Γ3ΜΓΕ-01529 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 19/11/2019 57,10 14.000,00 € 14.000,00 € 

114 Γ3ΜΓΕ-01552 ΓΑΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΝΕΣΤΩΡ 19/11/2019 50,69 14.000,00 € 14.000,00 € 

115 Γ3ΜΓΕ-01556 ΒΑΡΣΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 51,99 14.000,00 € 14.000,00 € 

116 Γ3ΜΓΕ-01559 ΜΗΤΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 61,45 14.000,00 € 14.000,00 € 

117 Γ3ΜΓΕ-01560 ΠΕΡΓΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 19/11/2019 58,03 14.000,00 € 14.000,00 € 

118 Γ3ΜΓΕ-01594 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 54,56 14.000,00 € 14.000,00 € 

119 Γ3ΜΓΕ-01628 ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 55,82 14.000,00 € 14.000,00 € 

120 Γ3ΜΓΕ-01629 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 19/11/2019 60,53 14.000,00 € 14.000,00 € 

121 Γ3ΜΓΕ-01642 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 19/11/2019 55,36 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

12 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

122 Γ3ΜΓΕ-01646 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 57,03 14.000,00 € 14.000,00 € 

123 Γ3ΜΓΕ-01648 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 19/11/2019 56,22 14.000,00 € 14.000,00 € 

124 Γ3ΜΓΕ-01654 ΣΑΡΙΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 52,39 14.000,00 € 14.000,00 € 

125 Γ3ΜΓΕ-01658 ΤΟΓΓΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 50,82 14.000,00 € 14.000,00 € 

126 Γ3ΜΓΕ-01672 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 56,06 14.000,00 € 14.000,00 € 

127 Γ3ΜΓΕ-01675 ΠΙΛΙΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 60,07 14.000,00 € 14.000,00 € 

128 Γ3ΜΓΕ-01709 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 53,42 14.000,00 € 14.000,00 € 

129 Γ3ΜΓΕ-01721 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 19/11/2019 55,68 14.000,00 € 14.000,00 € 

130 Γ3ΜΓΕ-01761 ΤΑΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 72,41 14.000,00 € 14.000,00 € 

131 Γ3ΜΓΕ-01784 ΚΙΟΥΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 60,21 14.000,00 € 14.000,00 € 

132 Γ3ΜΓΕ-01790 ΚΑΛΛΙΣΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 58,29 14.000,00 € 14.000,00 € 

133 Γ3ΜΓΕ-01800 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 19/11/2019 55,42 14.000,00 € 14.000,00 € 

134 Γ3ΜΓΕ-01809 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 62,70 14.000,00 € 14.000,00 € 

135 Γ3ΜΓΕ-01810 ΔΗΜΗΤΡΕΝΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 19/11/2019 55,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

136 Γ3ΜΓΕ-01814 ΠΡΕΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19/11/2019 67,97 14.000,00 € 14.000,00 € 

137 Γ3ΜΓΕ-01817 ΜΠΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 63,09 14.000,00 € 14.000,00 € 

138 Γ3ΜΓΕ-01848 ΣΥΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 63,42 14.000,00 € 14.000,00 € 

139 Γ3ΜΓΕ-01871 ΧΑΤΗΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 52,47 14.000,00 € 14.000,00 € 

140 Γ3ΜΓΕ-01879 ΠΕΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 19/11/2019 57,36 14.000,00 € 14.000,00 € 

141 Γ3ΜΓΕ-01880 ΜΑΤΖΗΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 67,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

142 Γ3ΜΓΕ-01896 ΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19/11/2019 62,05 14.000,00 € 14.000,00 € 

143 Γ3ΜΓΕ-01898 ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 50,77 14.000,00 € 14.000,00 € 

144 Γ3ΜΓΕ-01913 DIMITROVA HRISTINA VASILEVA 19/11/2019 58,48 14.000,00 € 14.000,00 € 

145 Γ3ΜΓΕ-01922 ΛΑΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19/11/2019 57,43 14.000,00 € 14.000,00 € 

146 Γ3ΜΓΕ-01923 ΒΑΛΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ 19/11/2019 54,27 14.000,00 € 14.000,00 € 

147 Γ3ΜΓΕ-01925 ΠΟΝΤΑ ΕΓΚΛΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 19/11/2019 60,40 14.000,00 € 14.000,00 € 

148 Γ3ΜΓΕ-01927 ΜΑΝΔΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19/11/2019 54,33 14.000,00 € 14.000,00 € 

149 Γ3ΜΓΕ-01932 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 57,00 14.000,00 € 14.000,00 € 

150 Γ3ΜΓΕ-01942 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 55,44 14.000,00 € 14.000,00 € 

151 Γ3ΜΓΕ-01949 ΛΟΓΓΡΟΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 19/11/2019 66,53 14.000,00 € 14.000,00 € 

152 Γ3ΜΓΕ-01950 ΚΙΟΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 72,06 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

13 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

153 Γ3ΜΓΕ-01951 ΚΟΪΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ 19/11/2019 56,41 14.000,00 € 14.000,00 € 

154 Γ3ΜΓΕ-01952 ΚΟΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 19/11/2019 62,64 14.000,00 € 14.000,00 € 

155 Γ3ΜΓΕ-01957 ΜΑΤΖΗΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 57,74 14.000,00 € 14.000,00 € 

156 Γ3ΜΓΕ-01959 ΓΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 65,60 14.000,00 € 14.000,00 € 

157 Γ3ΜΓΕ-01962 ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 77,63 14.000,00 € 14.000,00 € 

158 Γ3ΜΓΕ-01966 ΑΜΥΡΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 60,31 14.000,00 € 14.000,00 € 

159 Γ3ΜΓΕ-01967 ΝΟΥΣΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 71,50 14.000,00 € 14.000,00 € 

160 Γ3ΜΓΕ-01968 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 51,24 14.000,00 € 14.000,00 € 

161 Γ3ΜΓΕ-01969 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΣΑΒΒΑΣ 19/11/2019 51,53 14.000,00 € 14.000,00 € 

162 Γ3ΜΓΕ-01970 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΑΛΛΑΣ 19/11/2019 66,46 14.000,00 € 14.000,00 € 

163 Γ3ΜΓΕ-01973 ΜΙΤΣΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19/11/2019 62,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

164 Γ3ΜΓΕ-01975 ΠΑΣΑΠΟΡΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 54,50 14.000,00 € 14.000,00 € 

165 Γ3ΜΓΕ-01991 ΑΛΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 50,89 14.000,00 € 14.000,00 € 

166 Γ3ΜΓΕ-01995 ΚΑΛΚΕΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 19/11/2019 55,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

167 Γ3ΜΓΕ-01996 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 65,89 14.000,00 € 14.000,00 € 

168 Γ3ΜΓΕ-01998 ΚΟΥΜΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 59,11 14.000,00 € 14.000,00 € 

169 Γ3ΜΓΕ-01999 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 72,59 14.000,00 € 14.000,00 € 

170 Γ3ΜΓΕ-02000 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 19/11/2019 50,65 14.000,00 € 14.000,00 € 

171 Γ3ΜΓΕ-02001 ZYFI ANDREA JORGO 19/11/2019 50,45 14.000,00 € 14.000,00 € 

172 Γ3ΜΓΕ-02002 ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 60,68 14.000,00 € 14.000,00 € 

173 Γ3ΜΓΕ-02003 ΔΕΛΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΩΜΑΣ 19/11/2019 61,21 14.000,00 € 14.000,00 € 

174 Γ3ΜΓΕ-02004 ΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 19/11/2019 54,23 14.000,00 € 14.000,00 € 

175 Γ3ΜΓΕ-02006 ΡΕΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 72,37 14.000,00 € 14.000,00 € 

176 Γ3ΜΓΕ-02007 ΤΣΙΚΟΥΝΔΟΥΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 58,13 14.000,00 € 14.000,00 € 

177 Γ3ΜΓΕ-02008 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 19/11/2019 71,15 14.000,00 € 14.000,00 € 

178 Γ3ΜΓΕ-02009 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 19/11/2019 56,49 14.000,00 € 14.000,00 € 

179 Γ3ΜΓΕ-02011 ΠΛΕΣΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 64,69 14.000,00 € 14.000,00 € 

180 Γ3ΜΓΕ-02013 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 51,29 14.000,00 € 14.000,00 € 

181 Γ3ΜΓΕ-02014 ΦΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 69,54 14.000,00 € 14.000,00 € 

182 Γ3ΜΓΕ-02052 ΒΑΤΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 55,27 14.000,00 € 14.000,00 € 

183 Γ3ΜΓΕ-02057 ΤΟΥΛΚΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 19/11/2019 58,14 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

14 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

184 Γ3ΜΓΕ-02062 ΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 57,38 14.000,00 € 14.000,00 € 

185 Γ3ΜΓΕ-02084 ΚΟΣΙΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 19/11/2019 60,98 14.000,00 € 14.000,00 € 

186 Γ3ΜΓΕ-02085 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 19/11/2019 69,34 14.000,00 € 14.000,00 € 

187 Γ3ΜΓΕ-02124 ΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 60,29 14.000,00 € 14.000,00 € 

188 Γ3ΜΓΕ-02140 ΓΚΑΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 63,90 14.000,00 € 14.000,00 € 

189 Γ3ΜΓΕ-02141 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 19/11/2019 50,12 14.000,00 € 14.000,00 € 

190 Γ3ΜΓΕ-02146 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 19/11/2019 64,52 14.000,00 € 14.000,00 € 

191 Γ3ΜΓΕ-02147 ΖΑΠΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 19/11/2019 53,83 14.000,00 € 14.000,00 € 

192 Γ3ΜΓΕ-02175 ΝΑΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 19/11/2019 56,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

193 Γ3ΜΓΕ-02189 ΜΠΙΡΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19/11/2019 61,75 14.000,00 € 14.000,00 € 

194 Γ3ΜΓΕ-02193 ΓΚΕΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19/11/2019 56,46 14.000,00 € 14.000,00 € 

195 Γ3ΜΓΕ-02203 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 19/11/2019 56,43 14.000,00 € 14.000,00 € 

196 Γ3ΜΓΕ-02205 ΖΕΤΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 68,67 14.000,00 € 14.000,00 € 

197 Γ3ΜΓΕ-02212 ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 66,15 14.000,00 € 14.000,00 € 

198 Γ3ΜΓΕ-02217 ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 55,80 14.000,00 € 14.000,00 € 

199 Γ3ΜΓΕ-02219 ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 56,76 14.000,00 € 14.000,00 € 

200 Γ3ΜΓΕ-02243 ΡΙΖΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 19/11/2019 63,52 14.000,00 € 14.000,00 € 

201 Γ3ΜΓΕ-02244 ΣΑΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19/11/2019 50,51 14.000,00 € 14.000,00 € 

202 Γ3ΜΓΕ-02256 ΖΑΡΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 63,32 14.000,00 € 14.000,00 € 

203 Γ3ΜΓΕ-02263 ΤΣΕΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 19/11/2019 56,57 14.000,00 € 14.000,00 € 

204 Γ3ΜΓΕ-02267 ΛΙΝΑΙΟΣ-ΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 61,09 14.000,00 € 14.000,00 € 

205 Γ3ΜΓΕ-02269 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 19/11/2019 50,77 14.000,00 € 14.000,00 € 

206 Γ3ΜΓΕ-02272 ΜΠΑΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 67,59 14.000,00 € 14.000,00 € 

207 Γ3ΜΓΕ-02276 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 57,55 14.000,00 € 14.000,00 € 

208 Γ3ΜΓΕ-02280 ΚΟΡΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19/11/2019 69,82 14.000,00 € 14.000,00 € 

209 Γ3ΜΓΕ-02281 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19/11/2019 50,78 14.000,00 € 14.000,00 € 

210 Γ3ΜΓΕ-02283 ΒΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 58,71 14.000,00 € 14.000,00 € 

211 Γ3ΜΓΕ-02294 ΜΠΟΤΑΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 58,44 14.000,00 € 14.000,00 € 

212 Γ3ΜΓΕ-02297 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 19/11/2019 52,24 14.000,00 € 14.000,00 € 

213 Γ3ΜΓΕ-02298 ΜΠΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 19/11/2019 63,40 14.000,00 € 14.000,00 € 

214 Γ3ΜΓΕ-02300 ΠΑΣΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 19/11/2019 66,03 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

15 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

215 Γ3ΜΓΕ-02303 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 58,09 14.000,00 € 14.000,00 € 

216 Γ3ΜΓΕ-02304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 19/11/2019 68,45 14.000,00 € 14.000,00 € 

217 Γ3ΜΓΕ-02305 ΡΟΥΜΠΑΚΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 54,85 14.000,00 € 14.000,00 € 

218 Γ3ΜΓΕ-02307 ΣΑΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 56,60 14.000,00 € 14.000,00 € 

219 Γ3ΜΓΕ-02308 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 50,40 14.000,00 € 14.000,00 € 

220 Γ3ΜΓΕ-02312 ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 69,57 14.000,00 € 14.000,00 € 

221 Γ3ΜΓΕ-02314 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 63,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

222 Γ3ΜΓΕ-02315 ΛΥΚΑ ΑΝΚΑ ΓΚΕΟΡΓΚΙ 19/11/2019 58,36 14.000,00 € 14.000,00 € 

223 Γ3ΜΓΕ-02319 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 19/11/2019 57,41 14.000,00 € 14.000,00 € 

224 Γ3ΜΓΕ-02320 ΓΚΑΖΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 62,36 14.000,00 € 14.000,00 € 

225 Γ3ΜΓΕ-02337 ΚΑΛΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 52,13 14.000,00 € 14.000,00 € 

226 Γ3ΜΓΕ-02340 ΚΑΣΙΚΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 19/11/2019 58,68 14.000,00 € 14.000,00 € 

227 Γ3ΜΓΕ-02350 ΠΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 19/11/2019 53,61 14.000,00 € 14.000,00 € 

228 Γ3ΜΓΕ-02351 ΓΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 19/11/2019 50,67 14.000,00 € 14.000,00 € 

229 Γ3ΜΓΕ-02355 ΤΣΟΥΛΦΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 57,89 14.000,00 € 14.000,00 € 

230 Γ3ΜΓΕ-02356 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 67,81 14.000,00 € 14.000,00 € 

231 Γ3ΜΓΕ-02358 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 66,71 14.000,00 € 14.000,00 € 

232 Γ3ΜΓΕ-02375 ΓΑΒΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 65,51 14.000,00 € 14.000,00 € 

233 Γ3ΜΓΕ-02431 ΑΡΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 51,76 14.000,00 € 14.000,00 € 

234 Γ3ΜΓΕ-02434 ΤΣΙΩΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 57,58 14.000,00 € 14.000,00 € 

235 Γ3ΜΓΕ-02442 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΦΗΣ 19/11/2019 59,30 14.000,00 € 14.000,00 € 

236 Γ3ΜΓΕ-02444 ΑΜΠΟΥΓΚΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 54,12 14.000,00 € 14.000,00 € 

237 Γ3ΜΓΕ-02450 ΑΓΑΘΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 55,16 14.000,00 € 14.000,00 € 

238 Γ3ΜΓΕ-02452 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/11/2019 68,80 14.000,00 € 14.000,00 € 

239 Γ3ΜΓΕ-02470 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΕΝΟΦΩΝ 19/11/2019 67,20 14.000,00 € 14.000,00 € 

240 Γ3ΜΓΕ-02477 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 52,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

241 Γ3ΜΓΕ-02497 ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 19/11/2019 63,49 14.000,00 € 14.000,00 € 

242 Γ3ΜΓΕ-02518 ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 60,15 14.000,00 € 14.000,00 € 

243 Γ3ΜΓΕ-02523 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 65,80 14.000,00 € 14.000,00 € 

244 Γ3ΜΓΕ-02568 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 50,29 14.000,00 € 14.000,00 € 

245 Γ3ΜΓΕ-02681 ΤΣΙΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΜΟΝΗΣ 19/11/2019 52,95 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

16 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

246 Γ3ΜΓΕ-02682 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 63,77 14.000,00 € 14.000,00 € 

247 Γ3ΜΓΕ-02719 ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19/11/2019 51,98 14.000,00 € 14.000,00 € 

248 Γ3ΜΓΕ-02764 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 53,49 14.000,00 € 14.000,00 € 

249 Γ3ΜΓΕ-02810 ΠΑΡΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 51,37 14.000,00 € 14.000,00 € 

250 Γ3ΜΓΕ-02853 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΟΝΤΗΣ 19/11/2019 50,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

251 Γ3ΜΓΕ-02911 ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 19/11/2019 50,13 14.000,00 € 14.000,00 € 

252 Γ3ΜΓΕ-02916 ΤΖΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 70,74 14.000,00 € 14.000,00 € 

253 Γ3ΜΓΕ-02917 ΤΑΡΠΑΝΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 19/11/2019 70,13 14.000,00 € 14.000,00 € 

254 Γ3ΜΓΕ-02918 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 19/11/2019 67,85 14.000,00 € 14.000,00 € 

255 Γ3ΜΓΕ-02928 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 65,14 14.000,00 € 14.000,00 € 

256 Γ3ΜΓΕ-02930 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 52,80 14.000,00 € 14.000,00 € 

257 Γ3ΜΓΕ-02987 ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 65,88 14.000,00 € 14.000,00 € 

258 Γ3ΜΓΕ-03000 ΜΙΣΤΙΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 19/11/2019 54,10 14.000,00 € 14.000,00 € 

259 Γ3ΜΓΕ-03002 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΥΡΟΘΕΟΣ 19/11/2019 59,78 14.000,00 € 14.000,00 € 

260 Γ3ΜΓΕ-03009 ΚΙΓΙΤΖΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 19/11/2019 55,95 14.000,00 € 14.000,00 € 

261 Γ3ΜΓΕ-03011 ΒΟΥΛΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 72,20 14.000,00 € 14.000,00 € 

262 Γ3ΜΓΕ-03037 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 55,01 14.000,00 € 14.000,00 € 

263 Γ3ΜΓΕ-03055 ΚΑΡΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 19/11/2019 52,25 14.000,00 € 14.000,00 € 

264 Γ3ΜΓΕ-03056 ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 65,24 14.000,00 € 14.000,00 € 

265 Γ3ΜΓΕ-03059 ΕΡΝΙΚΙΟΙΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΖΗΣΗ 19/11/2019 50,26 14.000,00 € 14.000,00 € 

266 Γ3ΜΓΕ-03064 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΥΛΟΣ 19/11/2019 64,97 14.000,00 € 14.000,00 € 

267 Γ3ΜΓΕ-03069 ΣΑΡΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19/11/2019 65,37 14.000,00 € 14.000,00 € 

268 Γ3ΜΓΕ-03071 ΓΟΥΔΑΝΑΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 59,61 14.000,00 € 14.000,00 € 

269 Γ3ΜΓΕ-03090 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 53,26 14.000,00 € 14.000,00 € 

270 Γ3ΜΓΕ-03148 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 58,24 14.000,00 € 14.000,00 € 

271 Γ3ΜΓΕ-03166 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19/11/2019 54,69 14.000,00 € 14.000,00 € 

272 Γ3ΜΓΕ-03185 ΚΑΡΓΙΑΝΙΩΤΟΥ ΦΑΝΗ ΘΩΜΑΣ 19/11/2019 51,67 14.000,00 € 14.000,00 € 

273 Γ3ΜΓΕ-03194 ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 19/11/2019 53,02 14.000,00 € 14.000,00 € 

274 Γ3ΜΓΕ-03202 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 53,18 14.000,00 € 14.000,00 € 

275 Γ3ΜΓΕ-03209 ΚΛΕΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 70,82 14.000,00 € 14.000,00 € 

276 Γ3ΜΓΕ-03210 ΖΑΝΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 54,45 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

17 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

277 Γ3ΜΓΕ-03213 ΔΟΥΜΠΛΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19/11/2019 52,62 14.000,00 € 14.000,00 € 

278 Γ3ΜΓΕ-03228 ΣΤΟΪΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 78,33 14.000,00 € 14.000,00 € 

279 Γ3ΜΓΕ-03229 ΚΟΥΡΟΥΚΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 57,93 14.000,00 € 14.000,00 € 

280 Γ3ΜΓΕ-03231 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 61,72 14.000,00 € 14.000,00 € 

281 Γ3ΜΓΕ-03242 ΔΑΜΠΡΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 19/11/2019 65,15 14.000,00 € 14.000,00 € 

282 Γ3ΜΓΕ-03314 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19/11/2019 61,32 14.000,00 € 14.000,00 € 

283 Γ3ΜΓΕ-03322 ΔΗΜΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 19/11/2019 59,64 14.000,00 € 14.000,00 € 

284 Γ3ΜΓΕ-03327 KASRASHVILI DALILA SOSO 19/11/2019 55,08 14.000,00 € 14.000,00 € 

285 Γ3ΜΓΕ-03342 ΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 54,18 14.000,00 € 14.000,00 € 

286 Γ3ΜΓΕ-03369 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 19/11/2019 58,93 14.000,00 € 14.000,00 € 

287 Γ3ΜΓΕ-03381 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 19/11/2019 61,02 14.000,00 € 14.000,00 € 

288 Γ3ΜΓΕ-03387 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/11/2019 53,46 14.000,00 € 14.000,00 € 

289 Γ3ΜΓΕ-03394 ΔΙΝΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 62,80 14.000,00 € 14.000,00 € 

290 Γ3ΜΓΕ-03416 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 58,43 14.000,00 € 14.000,00 € 

291 Γ3ΜΓΕ-03420 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 56,30 14.000,00 € 14.000,00 € 

292 Γ3ΜΓΕ-03477 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 19/11/2019 55,77 14.000,00 € 14.000,00 € 

293 Γ3ΜΓΕ-03487 ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 63,05 14.000,00 € 14.000,00 € 

294 Γ3ΜΓΕ-03494 ΚΕΡΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 57,93 14.000,00 € 14.000,00 € 

295 Γ3ΜΓΕ-03496 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 61,74 14.000,00 € 14.000,00 € 

296 Γ3ΜΓΕ-03510 ΠΡΟΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 57,66 14.000,00 € 14.000,00 € 

297 Γ3ΜΓΕ-03511 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 19/11/2019 56,34 14.000,00 € 14.000,00 € 

298 Γ3ΜΓΕ-03512 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 65,49 14.000,00 € 14.000,00 € 

299 Γ3ΜΓΕ-03518 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 19/11/2019 64,29 14.000,00 € 14.000,00 € 

300 Γ3ΜΓΕ-03520 ΜΑΝΔΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 56,98 14.000,00 € 14.000,00 € 

301 Γ3ΜΓΕ-03524 ΜΠΟΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 50,81 14.000,00 € 14.000,00 € 

302 Γ3ΜΓΕ-03550 ΕΥΔΟΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 64,38 14.000,00 € 14.000,00 € 

303 Γ3ΜΓΕ-03566 ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 64,82 14.000,00 € 14.000,00 € 

304 Γ3ΜΓΕ-03574 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 19/11/2019 52,49 14.000,00 € 14.000,00 € 

305 Γ3ΜΓΕ-03600 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 56,54 14.000,00 € 14.000,00 € 

306 Γ3ΜΓΕ-03607 ΟΥΡΤΖΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 68,66 14.000,00 € 14.000,00 € 

307 Γ3ΜΓΕ-03620 ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 52,40 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

18 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

308 Γ3ΜΓΕ-03625 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 60,36 14.000,00 € 14.000,00 € 

309 Γ3ΜΓΕ-03626 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 59,53 14.000,00 € 14.000,00 € 

310 Γ3ΜΓΕ-03627 ΑΖΟΙΔΟΥ ΕΝΤΙΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 19/11/2019 62,58 14.000,00 € 14.000,00 € 

311 Γ3ΜΓΕ-03629 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 54,81 14.000,00 € 14.000,00 € 

312 Γ3ΜΓΕ-03740 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 19/11/2019 60,95 14.000,00 € 14.000,00 € 

313 Γ3ΜΓΕ-03748 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 60,93 14.000,00 € 14.000,00 € 

314 Γ3ΜΓΕ-03751 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 53,45 14.000,00 € 14.000,00 € 

315 Γ3ΜΓΕ-03778 ΠΥΡΟΒΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 55,10 14.000,00 € 14.000,00 € 

316 Γ3ΜΓΕ-03780 ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 19/11/2019 59,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

317 Γ3ΜΓΕ-03783 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 52,15 14.000,00 € 14.000,00 € 

318 Γ3ΜΓΕ-03785 ΤΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 19/11/2019 72,63 14.000,00 € 14.000,00 € 

319 Γ3ΜΓΕ-03857 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 19/11/2019 61,44 14.000,00 € 14.000,00 € 

320 Γ3ΜΓΕ-03880 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 51,65 14.000,00 € 14.000,00 € 

321 Γ3ΜΓΕ-03902 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 69,98 14.000,00 € 14.000,00 € 

322 Γ3ΜΓΕ-03936 ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΦΑΝΟΥΛΑ ΑΝΘΟΥΛΗΣ 19/11/2019 53,20 14.000,00 € 14.000,00 € 

323 Γ3ΜΓΕ-03945 ΜΠΟΜΠΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 64,62 14.000,00 € 14.000,00 € 

324 Γ3ΜΓΕ-03985 ΓΚΙΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 19/11/2019 58,67 14.000,00 € 14.000,00 € 

325 Γ3ΜΓΕ-03996 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 19/11/2019 56,86 14.000,00 € 14.000,00 € 

326 Γ3ΜΓΕ-04031 ΘΟΥΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 19/11/2019 54,20 14.000,00 € 14.000,00 € 

327 Γ3ΜΓΕ-04056 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ 19/11/2019 60,02 14.000,00 € 14.000,00 € 

328 Γ3ΜΓΕ-04069 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 19/11/2019 61,55 14.000,00 € 14.000,00 € 

329 Γ3ΜΓΕ-04124 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 56,35 14.000,00 € 14.000,00 € 

330 Γ3ΜΓΕ-04137 ΤΟΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 56,60 14.000,00 € 14.000,00 € 

331 Γ3ΜΓΕ-04147 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 51,07 14.000,00 € 14.000,00 € 

332 Γ3ΜΓΕ-04148 ΝΕΟΧΩΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 19/11/2019 57,24 14.000,00 € 14.000,00 € 

333 Γ3ΜΓΕ-04149 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 19/11/2019 54,90 14.000,00 € 14.000,00 € 

334 Γ3ΜΓΕ-04152 ΑΔΑΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 53,56 14.000,00 € 14.000,00 € 

335 Γ3ΜΓΕ-04164 ΤΑΧΤΑΤΖΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19/11/2019 55,15 14.000,00 € 14.000,00 € 

336 Γ3ΜΓΕ-04201 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΙΜΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 55,50 14.000,00 € 14.000,00 € 

337 Γ3ΜΓΕ-04214 ΒΑΓΓΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 19/11/2019 65,03 14.000,00 € 14.000,00 € 

338 Γ3ΜΓΕ-04225 ΣΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 70,93 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

19 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

339 Γ3ΜΓΕ-04229 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 19/11/2019 57,39 14.000,00 € 14.000,00 € 

340 Γ3ΜΓΕ-04238 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 56,97 14.000,00 € 14.000,00 € 

341 Γ3ΜΓΕ-04252 ΑΣΕΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 19/11/2019 62,04 14.000,00 € 14.000,00 € 

342 Γ3ΜΓΕ-04253 ΜΠΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 74,59 14.000,00 € 14.000,00 € 

343 Γ3ΜΓΕ-04269 ΓΚΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 57,64 14.000,00 € 14.000,00 € 

344 Γ3ΜΓΕ-04312 ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 19/11/2019 54,56 14.000,00 € 14.000,00 € 

345 Γ3ΜΓΕ-04317 ΚΡΑΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 52,02 14.000,00 € 14.000,00 € 

346 Γ3ΜΓΕ-04337 ΜΠΑΛΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 68,08 14.000,00 € 14.000,00 € 

347 Γ3ΜΓΕ-04346 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 19/11/2019 50,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

348 Γ3ΜΓΕ-04348 ΒΑΒΥΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 19/11/2019 54,70 14.000,00 € 14.000,00 € 

349 Γ3ΜΓΕ-04365 ΓΚΕΜΠΕΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 19/11/2019 65,47 14.000,00 € 14.000,00 € 

350 Γ3ΜΓΕ-04373 ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 66,16 14.000,00 € 14.000,00 € 

351 Γ3ΜΓΕ-04374 ΠANOYXOΣ ΔHMHTPIOΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 19/11/2019 59,42 14.000,00 € 14.000,00 € 

352 Γ3ΜΓΕ-04378 ΠΕΡΤΕΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 19/11/2019 52,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

353 Γ3ΜΓΕ-04380 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΜΑΝΟΣ 19/11/2019 56,04 14.000,00 € 14.000,00 € 

354 Γ3ΜΓΕ-04421 ΛΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 66,57 14.000,00 € 14.000,00 € 

355 Γ3ΜΓΕ-04425 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 63,86 14.000,00 € 14.000,00 € 

356 Γ3ΜΓΕ-04479 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 19/11/2019 57,24 14.000,00 € 14.000,00 € 

357 Γ3ΜΓΕ-04481 ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 54,29 14.000,00 € 14.000,00 € 

358 Γ3ΜΓΕ-04512 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19/11/2019 53,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

359 Γ3ΜΓΕ-04514 TEPZOΠOYΛOY XPYΣOYΛA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 55,84 14.000,00 € 14.000,00 € 

360 Γ3ΜΓΕ-04515 ΠΑΠΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 19/11/2019 56,07 14.000,00 € 14.000,00 € 

361 Γ3ΜΓΕ-04525 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 55,62 14.000,00 € 14.000,00 € 

362 Γ3ΜΓΕ-04526 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 57,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

363 Γ3ΜΓΕ-04602 ΚΥΡΙΤΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 57,36 14.000,00 € 14.000,00 € 

364 Γ3ΜΓΕ-04605 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 54,90 14.000,00 € 14.000,00 € 

365 Γ3ΜΓΕ-04606 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 19/11/2019 55,91 14.000,00 € 14.000,00 € 

366 Γ3ΜΓΕ-04619 ΠΛΑΣΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 51,08 14.000,00 € 14.000,00 € 

367 Γ3ΜΓΕ-04625 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 62,28 14.000,00 € 14.000,00 € 

368 Γ3ΜΓΕ-04636 ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/11/2019 50,20 14.000,00 € 14.000,00 € 

369 Γ3ΜΓΕ-04671 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 51,77 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

20 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

370 Γ3ΜΓΕ-04684 ΠΑΠΑΔΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 53,32 14.000,00 € 14.000,00 € 

371 Γ3ΜΓΕ-04685 ΜΑΥΡΟΧΑΛΙΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 60,01 14.000,00 € 14.000,00 € 

372 Γ3ΜΓΕ-04707 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 19/11/2019 64,99 14.000,00 € 14.000,00 € 

373 Γ3ΜΓΕ-04723 ΚΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 62,45 14.000,00 € 14.000,00 € 

374 Γ3ΜΓΕ-04736 ΕΣΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 53,14 14.000,00 € 14.000,00 € 

375 Γ3ΜΓΕ-04757 ΔΕΡΜΕΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 58,35 14.000,00 € 14.000,00 € 

376 Γ3ΜΓΕ-04797 ΝΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19/11/2019 55,02 14.000,00 € 14.000,00 € 

377 Γ3ΜΓΕ-04802 ΣΙΑΡΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 19/11/2019 66,82 14.000,00 € 14.000,00 € 

378 Γ3ΜΓΕ-04839 ΔΡΟΥΜΑΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19/11/2019 88,32 14.000,00 € 14.000,00 € 

379 Γ3ΜΓΕ-04865 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 19/11/2019 57,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

380 Γ3ΜΓΕ-04880 ΣΑΛΑΧΩΡΑ ΒΑΪΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 19/11/2019 60,27 14.000,00 € 14.000,00 € 

381 Γ3ΜΓΕ-04890 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19/11/2019 62,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

382 Γ3ΜΓΕ-04930 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 54,60 14.000,00 € 14.000,00 € 

383 Γ3ΜΓΕ-05063 ΜΠΑΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 19/11/2019 50,13 14.000,00 € 14.000,00 € 

384 Γ3ΜΓΕ-05071 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 19/11/2019 53,91 14.000,00 € 14.000,00 € 

385 Γ3ΜΓΕ-05077 ΔΗΝΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 52,61 14.000,00 € 14.000,00 € 

386 Γ3ΜΓΕ-05080 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 64,68 14.000,00 € 14.000,00 € 

387 Γ3ΜΓΕ-05091 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 62,30 14.000,00 € 14.000,00 € 

388 Γ3ΜΓΕ-05105 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 19/11/2019 65,79 14.000,00 € 14.000,00 € 

389 Γ3ΜΓΕ-05136 ΚΑΡΤΟΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 69,88 14.000,00 € 14.000,00 € 

390 Γ3ΜΓΕ-05163 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 63,63 14.000,00 € 14.000,00 € 

391 Γ3ΜΓΕ-05169 ΠΟΥΡΔΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 56,33 14.000,00 € 14.000,00 € 

392 Γ3ΜΓΕ-05171 ΝΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 19/11/2019 52,78 14.000,00 € 14.000,00 € 

393 Γ3ΜΓΕ-05185 ΓΩΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 54,89 14.000,00 € 14.000,00 € 

394 Γ3ΜΓΕ-05188 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 69,30 14.000,00 € 14.000,00 € 

395 Γ3ΜΓΕ-05197 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 53,36 14.000,00 € 14.000,00 € 

396 Γ3ΜΓΕ-05240 ΚΥΡΑΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/11/2019 55,41 14.000,00 € 14.000,00 € 

397 Γ3ΜΓΕ-05245 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19/11/2019 51,11 14.000,00 € 14.000,00 € 

398 Γ3ΜΓΕ-05326 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 19/11/2019 54,88 14.000,00 € 14.000,00 € 

399 Γ3ΜΓΕ-05331 ΚΑΛΛΙΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 60,98 14.000,00 € 14.000,00 € 

400 Γ3ΜΓΕ-05340 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΑΛΑΞΑΝΔΡΟΣ 19/11/2019 59,54 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ



 

21 

 

α/α 
Κωδικός 

έργου 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία 

δικαιούχου 
Πατρώνυμο δικαιούχου 
[για φυσικά πρόσωπα] 

Ημερομηνία 
ένταξης δικαιούχου 

Βαθμο-
λογία 

Επιλέξιμη 
δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

401 Γ3ΜΓΕ-05349 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 60,08 14.000,00 € 14.000,00 € 

402 Γ3ΜΓΕ-05353 ΜΙΧΑΛΗΤΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 65,19 14.000,00 € 14.000,00 € 

403 Γ3ΜΓΕ-05370 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 19/11/2019 51,02 14.000,00 € 14.000,00 € 

404 Γ3ΜΓΕ-05371 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/11/2019 54,24 14.000,00 € 14.000,00 € 

405 Γ3ΜΓΕ-05403 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19/11/2019 51,38 14.000,00 € 14.000,00 € 

406 Γ3ΜΓΕ-05412 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 19/11/2019 66,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

407 Γ3ΜΓΕ-05434 ΔΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΔΑΜ 19/11/2019 64,07 14.000,00 € 14.000,00 € 

408 Γ3ΜΓΕ-05437 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 67,81 14.000,00 € 14.000,00 € 

409 Γ3ΜΓΕ-05438 ΤΣΙΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19/11/2019 52,81 14.000,00 € 14.000,00 € 

410 Γ3ΜΓΕ-05439 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 50,72 14.000,00 € 14.000,00 € 

411 Γ3ΜΓΕ-05440 ΜΑΛΑΜΑ ΚΑΛΥΨΩ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 19/11/2019 53,22 14.000,00 € 14.000,00 € 

412 Γ3ΜΓΕ-05462 ΑΣΔΡΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 19/11/2019 56,06 14.000,00 € 14.000,00 € 

413 Γ3ΜΓΕ-05477 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 19/11/2019 56,51 14.000,00 € 14.000,00 € 

414 Γ3ΜΓΕ-05483 ΚΙΟΒΓΙΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 64,60 14.000,00 € 14.000,00 € 

415 Γ3ΜΓΕ-05484 ΜΠΑΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 65,96 14.000,00 € 14.000,00 € 

416 Γ3ΜΓΕ-05491 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/11/2019 75,55 14.000,00 € 14.000,00 € 

417 Γ3ΜΓΕ-05506 ΚΟΜΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 58,94 14.000,00 € 14.000,00 € 

418 Γ3ΜΓΕ-05515 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΣΤΩΡ 19/11/2019 59,44 14.000,00 € 14.000,00 € 

419 Γ3ΜΓΕ-05548 ΘΟΛΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19/11/2019 51,15 14.000,00 € 14.000,00 € 

420 Γ3ΜΓΕ-05569 ΓΚΙΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ 19/11/2019 64,05 14.000,00 € 14.000,00 € 

421 Γ3ΜΓΕ-05575 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/11/2019 50,65 14.000,00 € 14.000,00 € 

422 Γ3ΜΓΕ-05598 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 19/11/2019 64,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

423 Γ3ΜΓΕ-05602 ΤΑΝΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 61,21 14.000,00 € 14.000,00 € 

424 Γ3ΜΓΕ-05701 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/11/2019 52,37 14.000,00 € 14.000,00 € 

425 Γ3ΜΓΕ-05703 ΠΙΠΕΡΚΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/11/2019 54,99 14.000,00 € 14.000,00 € 

426 Γ3ΜΓΕ-05712 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19/11/2019 62,75 14.000,00 € 14.000,00 € 

427 Γ3ΜΓΕ-05714 ΜΠΕΚΙΑΡΟΥΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19/11/2019 55,92 14.000,00 € 14.000,00 € 

428 Γ3ΜΓΕ-05727 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/11/2019 56,06 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ : 5.992.000,00 € 5.992.000,00 € 
 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑ7ΛΛ-ΨΩΥ


		2019-11-19T11:48:53+0200
	Athens




